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Burmistrz Łomianek zaprasza seniorów na spotkanie wyborcze!

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Wybory do Rady Seniorów Gminy Łomianki
Centrum Kultury w Łomiankach, sala widowiskowa

27.02.2023 10:30

Dla dzieci: Nie

Bilety: Nie

Organizator:
Urząd Miejski w Łomiankach
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Wybory do II kadencji Rady Seniorów Gminy Łomianki odbędą się 27 lutego 2023 r. o godz. 10:30 w
Centrum Kultury w Łomiankach przy ul. Wiejskiej 12a.
Rada wybierana jest spośród osób starszych, czyli osób, które ukończyły 60. rok życia oraz
przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych. W wyniku wyborów wyłonionych
zostanie do 15 członków Rady.

W okresie 2-31 stycznia br. prowadzony był nabór kandydatów.
Poniżej lista kandydatów do Rady Seniorów Gminy Łomianki w kadencji 2023-2026.

Bernatowicz-Sobiech Anna (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Burczyńska Danuta (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Juźwiak Elżbieta (zgłoszona przez organizację pozarządową – Uniwersytet Trzeciego Wieku)

Miszczuk Ewa (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Moskwa Stanisław (zgłoszony przez grupę mieszkańców)

Rusztecka Jadwiga (zgłoszona przez organizację pozarządową – Uniwersytet Trzeciego Wieku)

Salwowska Krystyna (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Siemianowska-Woźniak Alicja (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Słupeczańska Katarzyna (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Sulak Hanna (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Szczepaniec Barbara (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Umiastowski Jan (zgłoszony przez grupę mieszkańców)

Więckowski Wojciech (zgłoszony przez grupę mieszkańców)

Wysga Ewa (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Żbikowska Renata (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Żelechowska Danuta (zgłoszona przez grupę mieszkańców)

Czynne prawo wyborcze przysługuje seniorom (60+) zamieszkałym w gminie Łomianki.

Celem powołania Rady Seniorów jest przede wszystkim włączenie ich w procesy podejmowania
decyzji, które dotyczą starszych osób oraz ich najbliższego otoczenia. Rada ma reprezentować
seniorów zamieszkujących na terenie gminy, prowadzić działania na rzecz poprawy warunków ich
funkcjonowania w otoczeniu.
Rada stanowi ważny głos seniorów w kształtowaniu przestrzeni publicznej. O działaniach I Kadencji



Rady Seniorów można przeczytać w Biuletynie Informacyjnym Miasto i Gmina Łomianki (BIUM 2/2023
s. 14)
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